
Strom

Komunál

Bosej kluk v lese slzy utírá drží se stromu kterej objímá
Korunou vítr lehce zakývá větvemi slzy chlapce zakrývá

Potichu šeptá jako by se bál říct nahlas slova který polykal

Mamka je smutná - postel je ustlaná odešel od nás a mě tu nechá
vá
Prosil jsem stromy ať už se nehádaj a teďka prosím ať se vrátí 
k nám

Ve světě velkých lidí se stává že láska občas vyprchává

Ale mně chybí a mám ho pořád rád ať se vrátí - že na něj čekám 
dál
Maminka brečí a já tu zůstal sám

Pár písmen do kmene kudličkou od táty s nápisem ČEKÁM TĚ najdeš
 mě u mámy
Do kůry stromu svý jméno vyřezává až strom vyroste na nebi zasv
ítí
To jméno z dálky každej uvidí třeba se vrátí k nám. Tam kde dom
ov má

Výkřiky hádky výčitky v peřinách svět dospělejch zalitej střepa
ma

Ale mně chybí a mám ho pořád rád ať se vrátí - že na něj čekám 
dál
Maminka brečí a já tu zůstal sám

Pár písmen do kmene kudličkou od táty s nápisem ČEKÁM TĚ najdeš
 mě u mámy
Do kůry stromu svý jméno vyřezává až strom vyroste na nebi zasv
ítí
To jméno z dálky každej uvidí třeba se vrátí k nám. Tam kde dom
ov má

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

